
ING Garance Plus Vám po uplynutí sjednané pětileté pojistné doby garantuje  

výplatu celé hodnoty počáteční investice, která může být navýšena  

o výnos až ve výši 50 %. Výnos je vázán na výkonnost 4 indexů v nichž je 

investováno na základě dynamické alokace. Tato dynamická alokace má za cíl 

využít potenciál dlouhodobě rostoucího aktiva a omezit negativní výkonnost 

v případě dlouhodobě klesajícího aktiva. Celkový výnos za období od 22. 12. 

2009 do 23. 12. 2010 byl ve výši 1,705 %.

Potenciální výnos je vázán na výkonnost koše 4 indexů

Název Bloomberg

S&P 500

DJ EURO STOXX 50      

S&P GSCI Crude Oil Excess Return

S&P GSCI Gold  Excess Return 

SPX Index

SX5E Index

SPGSCLP Index

SPGSGCP Index

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ  
ING GARANCE PLUS

4. tranše (za období od 22. 12. 2009 do 23. 12. 2010)


